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Rangliste: DHCKV - Hobie 16
Zeitraum: von:01-01-2021 bis:31-12-2021

Segler

Stefan Griesmeyer

Ingo Delius

Detlef Mohr

Jens Goritz

Stefan Rumpf

UIf Hahn

Alexander Haack

Knud Jansen

Jens Reimers

Frank Sasse

Christian Diederich

Stephan Schubert

Jelle Paulsen

Carsten Schermer

Ben Jochims

André Hauschke
Eske Schermer
Michael Kuhles

Ute Espelmann

Lasse Propper

Charlotte Finkemeyer

Frank Lampe

Patrick van Stegen

Jg.  >Pkte. ¥m Events [alle Wertungen m>9 an | aus]

1966 145.56 9

1961 126.70 9

1960 125.93 9

1958 125.34 9

1968 121.04 9

1971 120.74 9

1973 114.66 9

1959 113.04 9

1966 112.47 9

1969 108.72 9

1962 106.62 9

1974 103.76 9

1998 100.11 9

1969 90.31 9

2004 87.89 9

1963 87.22 9

2001 84.89 9

1965 83.21 9

1958 82.42 9

2000 75.06 9

2003 67.45 9

1962 57.11 9

1979 47.69 9

Hobie MultiEuropean Championsh...

Multinationals Hobie 16 Lake G...
Hobie MultiEuropean Championsh...

Baltic Race Hohwacht

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Multinationals Hobie 16 Lake G...

Ustka Charlotta Sailing Days 2021
Cat Cup Fleckeby Il

Multinationals Hobie 16 Lake G...

Ustka Charlotta Sailing Days 2021
Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...

Hobie MultiEuropean Championsh...

Cat Cup Fleckeby I

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Multinationals Hobie 16 Lake G...
Multinationals Hobie 16 Lake G...
Cat Cup Fleckeby II

Baltic Race Hohwacht

42. Tumpel Trophy, Landesmeist...
Herbstwindregatta (RL HC16 und...
Martins pokal 2021 -bitte Uber ...
Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Cat Cup Fleckeby II

Baltic Race Hohwacht

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Multinationals Hobie 16 Lake G...
Martinspokal 2021 -bitte Gber ...
42. Tampel Trophy, Landesmeist...
Herbstwindregatta (RL HC16 und...
Multinationals Hobie 16 Lake G...
Baltic Race Hohwacht

Cat Cup Fleckeby lI

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Multinationals Hobie 16 Lake G...
Baltic Race Hohwacht

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Multinationals Hobie 16 Lake G...
Cat Cup Fleckeby Il

Baltic Race Hohwacht

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Cat Cup Fleckeby Il

Baltic Race Hohwacht

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Multinationals Hobie 16 Lake G...
Cat Cup Fleckeby Il

Martinspokal 2021 -bitte Gber ...
Multinationals Hobie 16 Lake G...
Multinationals Hobie 16 Lake G...
Cat Cup Fleckeby II

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Multinationals Hobie 16 Lake G...
Herbstwindregatta (RL HC16 und...
Hobie MultiEuropean Championsh...

42. Tampel Trophy, Landesmeist...
Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Multinationals Hobie 16 Lake G...
Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Cat Cup Fleckeby Il

Baltic Race Hohwacht

Cat Cup Fleckeby II

Baltic Race Hohwacht

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...

Hobie MultiEuropean Championsh...

Baltic Race Hohwacht

Crew

PI.

1.
1.

Sabine Delius-Wenig (1961) 4.
Sabine Delius-Wenig (1961) 2.

Sabine Delius-Wenig (1961) 31.

Karen Wichardt (1968)
Karen Wichardt (1968)
Karen Wichardt (1968)

Katrin Wiese-Dohse (1970)
Anke Delius (1966)

Coco-Mieke Stach (2003)
Ulla Becker (1972)
Coco-Mieke Stach (2003)

Maxi Fuhr (1975)
Maxi Fuhr (1975)
Maxi Fuhr (1975)

Jette Haack (2006)
Jette Haack (2006)
Jette Haack (2006)

Nina Reimers (1992)
Nina Reimers (1992)

Christina Schober (1978)
Christina Schober (1978)
Knut Westergaard (1960)

Tom Schreyack (1963)
Tom Schreyack (1963)
Tom Schreyack (1963)

Paula Crayen (2000)
Mirjam Bayer (1997)
Malte Radebold (1997)
Paula Crayen (2000)

Paula Deppenbrock (2003)
Paula Deppenbrock (2003)
Paula Deppenbrock (2003)
Nadja Reinhard (1972)
Nadja Reinhard (1972)
Carsten Schermer (1969)
Stina Schermer (2003)
Anke Delius (1966)

Anke Delius (1966)
Christoph Diebels (1950)
Christoph Diebels (1950)

Knut Prépper (1998)

Wiebke Finkemeyer (2006)
Wiebke Finkemeyer (2006)
Wiebke Finkemeyer (2006)
Wiebke Finkemeyer (2006)

Sabine Paffenholz (1990)
Sabine Paffenholz (1990)

OBRR URO OWH HW WWN UTWE PHEN NONN NNW BEB

. 99.56

. 49.78

. 76.92

. 68.55
. 37.33
. 76.61
. 63.16
. 48.00

. 12.10

26.
11.

Pkte. f/m

150.00 1.500/5
140.00 1.400/5

138.46 1.500/5
112.00 1.200/4
4.03 1.250/4
130.67 1.400/5
120.00 1.200/5
101.05 1.200/4
133.78 1.400/5
114.78 1.200/5

. 20.16 1.250/4

126.92 1.500/5
113.68 1.200/4
104.84 1.250/4

. 59.11 1.400/5

121.33 1.400/5
120.00 1.200/4
120.00 1.200/4
130.00 1.300/4
107.14 1.250/4
83.33 1.250/4
120.97 1.250/4
107.37 1.200/4
104.00 1.200/4

116.94 1.250/4

. 108.89 1.400/5

125.00 1.250/4
104.00 1.300/4
62.50 1.250/4

115.11 1.400/5
96.00 1.200/4
94.74 1.200/4

112.90 1.250/4

. 96.44 1.400/5

80.00 1.200/4

100.81 1.250/4
1.400/5
1.200/4
1.200/4
1.250/4
1.200/4
1.200/4
1.250/4
1.400/5
1.200/4

114.58 1.250/4

. 65.33 1.400/5
. 87.11 1.400/5

82.11 1.200/4

125.00 1.250/4
1.400/5

1.250/4
1.500/5

1.300/4
1.250/4
1.400/5

1.250/4
1.200/4
1.200/4
1.200/4
1.200/4
1.250/4
1.500/5
1.200/4

89.29

91.00

69.47
56.00

53.85
40.00
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49.
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51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Andreas Martens

Clemens Dieckmann

Jorne Weber

1959 27.34 9

1970 24.62 9

2004 17.18 9

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Cat Cup Fleckeby II
Baltic Race Hohwacht

Herbstwindregatta (RL HC16 und...

42. Timpel Trophy, Landesmeist...

Martinspokal 2021 -bitte Uber ...
Baltic Race Hohwacht

Cat Cup Fleckeby Il
Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...

Anke Martens (1967)
Anke Martens (1967)
Anke Martens (1967)

Olaf Radile (1967)

Lina Rimbach (2005)

Ende der Rangliste gemaB DSV-Ranglistenordnung (mindestens m=9 Wertungen).

Birgit von Hansen
Lasse Abratis
Katharina Holbach
Frithjof Sacht
Pascal Schébitz
Markus Holbach
Yannick Holbach
Mats Taube

Felix Linne

Andy Dinsdale
Torsten Hengstmann
Bartosz Sajdak

Krzys ztof Baryla

Lutz Herrmann
Daniel Miller
Alexander Gebauer
Kerstin Wichardt
Merle Siebrecht
Thilo Jablonski
Kay-Hendryk Rethmeier
Stefan Wiese-Dohse
Jens Modrozynski
Maurice Schwarz
Erik Schwettscher
Wilken York Wardetzki
Daniel Wetzel

Nico Radile

Friedrich Hippe
Albrecht Schoébitz
Florian Dieckmann
Marcel Platz

Claudia Holbach
Lukas Riepe

Knut Westergaard

1969 110.58 8
1999 92.33 8
2004 88.11 8
1993 72.78 8
1995 66.96 8
1969 66.18 8
2007 55.80 8
2004 52.16 8

2001 17.27 8

1983 112.00 5
1965 103.85 5
1983 83.48 5
1955 36.52 5
1963 3.11 5
1989 125.00 4
1975 116.07 4
1966 88.00 4
1995 84.68 4
1998 80.65 4
1972 72.92 4
1967 72.58 4
1989 65.00 4
1991 64.52 4
1995 60.48 4
2004 56.45 4
1993 48.39 4
2003 41.67 4
1955 39.00 4
1959 35.71 4
2004 31.25 4
1969 24.19 4
1972 20.83 4
2005 18.95 4
1960 16.13 4

4

Christian Kramm-Freydag 1951 8.00

42. Tumpel Trophy, Landesmeist...

Martinspokal 2021 -bitte Uber ...
Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Cat Cup Fleckeby Il
Herbstwindregatta (RL HC16 und...

42. Timpel Trophy, Landesmeist...

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Cat Cup Fleckeby Il
Herbstwindregatta (RL HC16 und...

Martins pokal 2021 -bitte Uber ...
Herbstwindregatta (RL HC16 und...

42. Tumpel Trophy, Landesmeist...

Martinspokal 2021 -bitte dber ...
Herbstwindregatta (RL HC16 und...

Baltic Race Hohwacht
Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Cat Cup Fleckeby Il

Multinationals Hobie 16 Lake G...

Hobie MultiEuropean Championsh...

Ustka Charlotta Sailing Days 2021

Ustka Charlotta Sailing Days 2021
Multinationals Hobie 16 Lake G...

Herbstwindregatta (RL HC16 und...

Herbstwindregatta (RL HC16 und...

Baltic Race Hohwacht

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Martinspokal 2021 -bitte Gber ...
Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
42. Tumpel Trophy, Landesmeist...

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Martinspokal 2021 -bitte Uber ...

42. Timpel Trophy, Landesmeist...

Herbstwindregatta (RL HC16 und...

Martinspokal 2021 -bitte dber ...
Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Martinspokal 2021 -bitte Uber ...
Cat Cup Fleckeby I

Niendorf CatCup - Hobie 16 mit...
Baltic Race Hohwacht

Mirko Brosch (1961)
Mirko Brosch (1961)

Stine Abratis (2001)
Stine Abratis (2001)

Florian Dieckmann (2004)
Florian Dieckmann (2004)

Anna Weirich (1997)
Mirijam Minuth (2003)

Claudia Holbach (1972)
Claudia Holbach (1972)

Luca Radile (2006)

Lukas Riepe (2005)

Yoram Werwitzke (2003)
Yoram Werwitzke (2003)

Imke Hengstmann (1972)

Knut Westergaard (1960)

Stina Schermer (2003)

Roman Kihler (1991)

Jens Modrozynski (1989)

Cornelia Schobitz (1963)
Katharina Holbach (2004)

Markus Holbach (1969)
Mats Taube (2004)
Ralf Korschinsky (1968)
Silke Linne (1974)
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. 88.71
. 56.84

. 17.86

. 40.32

. 28.23
. 6.32

. 112.00 1.400/5
. 103.85 1.500/5

. 84.68
. 80.65

. 72.58

. 64.52
. 60.48
. 56.45
. 48.39

. 35.71
. 31.25
. 24.19
. 20.83
. 18.95
. 16.13
. 8.00

1.250/4
1.200/4
1.200/4

1.250/4
1.300/4
1.250/4

1.200/4

1.200/4
1.250/4

117.00 1.300/4
104.17 1.250/4
108.87 1.250/4
75.79 1.200/4
98.21 1.250/4
78.00 1.300/4
1.250/4
1.200/4
1.250/4
1.250/4
1.250/4
1.300/4
1.250/4
1.250/4
1.200/4
1.250/4
1.250/4
1.200/4

71.43
62.50

80.36
52.00
93.75

64.00

83.48 1.200/5

. 36.52 1.200/5
. 3.11

1.400/5
125.00 1.250/4
116.07 1.250/4
88.00 1.200/4
1.250/4
1.250/4
1.250/4
1.250/4
1.300/4
1.250/4
1.250/4
1.250/4
1.250/4
1.250/4
1.300/4
1.250/4
1.250/4
1.250/4
1.250/4
1.200/4
1.250/4
1.200/4

72.92

65.00

41.67
39.00
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